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NOTAS DAS TRÊS ETAPAS E PONTUAÇÃO DO LATTES - Linha 01 

CLASSIFICAÇÃO DECRESCENTE POR NOTA 

 

ORD NOME CPF E1 E2 E3 F CV RES 

1 ELIABE BEZERRA DE OLIVEIRA SILVA  001*****364 9,0 9,0 9,0 9,0 46,50  APROV 

2 JADE LUIZA ANDRADE FERRAZ  069*****375 8,0 9,0 9,0 8,7 32,00  APROV 

3 CRISTIANA MARIA F. DA SILVA LIMA  018*****339 7,0 9,0 9,0 8,4 14,20  APROV 

4 VERINHA ALDERINA LEITE  667*****406 8,0 8,0 8,0 8,0 41,50  APROV 

5 FLAVIO DE ALENCAR MATOS JUNIOR  045*****360 8,0 8,0 8,0 8,0 35,50  APROV 

6 MARIA SABRINA FERREIRA TORRES  070*****325 8,0 8,0 8,0 8,0 35,50 APROV 

7 RUAN KELVIN DA SILVA SANTOS  053*****300 8,0 8,0 8,0 8,0 0,00  APROV 

8 JOÃO YURE SANTOS SILVA  065*****306 8,0 7,0 7,0 7,3 19,50  APROV 

9 FLÁVIA NICAELE SOUSA SILVA  609*****335 7,0 7,0 7,0 7,0 25,10  APROV 

10 SARA NICKAELLY APARECIDA DE SOUSA  030*****319 7,0 7,0 7,0 7,0 18,50  APROV 

11 EVANDRA XAVIER PEREIRA  448*****320 7,0 7,0 7,0 7,0 11,00  APROV 

12 FRANKLIN ARRUDA DE LIMA  056*****327 7,0 7,0 7,0 7,0 0,00 APROV 

- - 896*****304 7,0 6,0 - - - REPROV 

- - 426*****320 8,0 5,0 - - - REPROV 

- - 006*****305 7,0 5,0 - - - REPROV 

- - 709*****382 7,0 5,0 - - - REPROV 

- - 047*****317 7,0 3,0 - - - REPROV 

- - 028*****309 7,0 0,0 - - - REPROV 
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NOTAS DAS TRÊS ETAPAS E PONTUAÇÃO DO LATTES - Linha 02 

CLASSIFICAÇÃO DECRESCENTE POR NOTA 

 

0RD NOME CPF E1 E2 E3 F CV RES 

1 KÉVIA DANIELE DA SILVA 071*****320 10,0 10,0 10,0 10,0 14,40  APROV 

2 PÉTRUS DAVID S. PATRÍCIO 045*****389 10,0 10,0 10,0 10,0 9,00  APROV 

3 JODIE ELLY SILVA GOMES 049*****302 10,0 10,0 10,0 10,0 8,50  APROV 

4 ANA CAROLINA O. PIMENTEL  067*****401 10,0 9,0 10,0 9,7 25,60  APROV 

5 SUZANA CARNEIRO DE SOUZA 036*****340 10,0 8,0 8,0 8,6 0,00  APROV 

6 THIAGO SILVA GOMES 059*****327 7,0 8,7 8,7 8,2 11,10  APROV 

7 CLARA MARIA ALVES LEITE 065*****362 7,0 9,0 8,0 8,0 7,40  APROV 

8 EVANICE FERNANDES BATISTA  065*****360 8,0 7,7 8,0 7,9 3,10  APROV 

9 NATHALIA F. DE OLIVEIRA BRITO  068*****316 7,0 8,0 8,0 7,7 1,80  APROV 

10 ÂNGELA MÁRCIA DOS S. FAÇANHA 070*****363 9,0 7,0 7,0 7,6 3,10  APROV 

11 EDIANE FREITAS RIBEIRO  629*****334 9,0 7,0 7,0 7,6 0,00  APROV 

12 EDSON BENEDITO SILVA SOUSA  049*****300 7,0 7,0 7,0 7,0 32,00  APROV 

13 MARIA DE FATIMA M. SAMPAIO  222*****300 7,0 7,0 7,0 7,0 29,80  APROV 

14 CÍCERO DARLAN A. ARARUNA  057*****386 9,0 7,0 7,0 7,0 0,00  APROV 

- - 020*****397 7,0 5,7 - - - REPROV 

- - 047*****302 9,0 5,0 - - - REPROV 

- - 922*****368 8,0 5,7 - - - REPROV 

- - 330*****858 8,0 5,0 - - - REPROV 

- - 414*****353 8,0 5,0 - - - REPROV 

- - 002*****325 7,0 5,7 - - - REPROV 

- - 346*****300 7,0 5,0 - - - REPROV 

- - 401*****884 7,0 5,0 - - - REPROV 

- - 040*****507 8,0 3,0 - - - REPROV 

- - 048*****398 7,0 5,0 - - - REPROV 
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RESULTADO AO FINAL DAS TRÊS ETAPAS – CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

0RD NOME F CV 

1 KÉVIA DANIELE DA SILVA 10,0 14,40  

2 PÉTRUS DAVID SOUSA PATRÍCIO 10,0 9,00  

3 JODIE ELLY SILVA GOMES 10,0 8,50  

4 ANA CAROLINA OLIVEIRA PIMENTEL  9,7 25,60  

5 ELIABE BEZERRA DE OLIVEIRA SILVA  9,0 46,50  

6  JADE LUIZA ANDRADE FERRAZ  8,7 32,00  

7 SUZANA CARNEIRO DE SOUZA 8,6 0,00  

8  CRISTIANA MARIA FERREIRA DA SILVA LIMA  8,4 14,20  

9 THIAGO SILVA GOMES 8,2 11,10  

10  VERINHA ALDERINA LEITE  8,0 41,50  

11 FLAVIO DE ALENCAR MATOS JUNIOR  8,0 35,50  

12  MARIA SABRINA FERREIRA TORRES  8,0 35,50  

13 CLARA MARIA ALVES LEITE 8,0 7,40  

14 RUAN KELVIN DA SILVA SANTOS  8,0 0,00  

15 EVANICE FERNANDES BATISTA  7,9 3,10  

16 NATHALIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA BRITO  7,7 1,80  

17 ÂNGELA MÁRCIA DOS SANTOS FAÇANHA 7,6 3,10  

18 EDIANE FREITAS RIBEIRO  7,6 0,00  

19  JOÃO YURE SANTOS SILVA  7,3 19,50  

20 EDSON BENEDITO SILVA SOUSA  7,0 32,00  

21 MARIA DE FATIMA MOREIRA SAMPAIO  7,0 29,80  

22  FLÁVIA NICAELE SOUSA SILVA  7,0 25,10  

23  SARA NICKAELLY APARECIDA DE SOUSA  7,0 18,50  

24  EVANDRA XAVIER PEREIRA  7,0 11,00  

25 CÍCERO DARLAN ANDRADE ARARUNA  7,0 0,00  

26  FRANKLIN ARRUDA DE LIMA  7,0 0,00  
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LEGENDAS: 
 
ORD – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
E1 – ETAPA 1 – ANÁLISE DO PROJETO 
E2 – ETAPA 2 – EXPOSIÇÃO ORAL 
E3 – ETAPA 3 – ARGUIÇÃO SOBRE PROJETO 
F – MÉDIA FINAL 
CV – PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES (PARA DESEMPATES) 
RES – RESULTADO 

 
 


